
本报传真：28823908 广告热线：28835396 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第4302004030087号 本报3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

二、土地开发程度：现状土地开发

程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地

使用权出让金，不包括交易过程中应

缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂

牌出让只能在互联网上，株洲市公共

资源交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简

称网挂系统）进行。只有通过办理数字

证书及电子签章、按要求足额交付竞

买保证金的竞买人，才能参加网上挂

牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按价高者得的原则确定竞

得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资

料和具体要求，见《株洲市网上挂牌出

让国有建设用地使用权规则》、《株洲

市国有建设用地使用权网上出让系统

操作说明》和《株洲市国有建设用地使

用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易平

台 www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于

2024 年 12 月 02 日至 2024 年 12 月 30

日，在网上浏览或下载本次挂牌出让

文件，并按上述文件规定的操作程序

参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂

牌出让在互联网上进行。网上挂牌报

名 时 间:2024 年 12 月 23 日 08:30 至

2024 年 12 月 30 日 17:00 止。网上挂牌

报价时间：2024 年 12 月 23 日 08:30 至

2025年 01月 02日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名

截止前登录株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统，在系统上提交竞

买申请并支付竞买保证金。保证金到

账截止时间：2024 年 12 月 30 日 17:00。

在挂牌期限截止前，竞买人应当进行

至少一次有效报价，方有资格参加该

宗地的网上限时竞价，按出价最高者

竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）本项目实施“标准地”出让，

固定资产投入强度≥224 万元/亩，地

均收入≥280万元/亩，地均税收≥16万

元/亩。须按醴陵市自然资源局出具的

《2023 年第 17 批次建设用地 E 地块用

地性质认定蓝线图及规划条件》实施。

交地之日起 3 个月内须开工建设，18

个月内须完成全部建设并投产。

（二）竞得者应在成交确认书签订

之日起 10个工作日内签订出让合同。

（三）土地成交价款由竞得者在出

让合同签订之日起 180日内全额缴清，

逾期未缴部分，根据相关规定，征收违

约金。

（四）由湖南醴陵经济开发区管委

会负责交地，并承担因交地产生的相

关法律责任。

十一、竞得人须在网上挂牌出让

结束后 5 个工作日内，在株洲市公共

资源交易平台上办理《成交确认书》中

的资料审查和交易服务费缴纳等手

续。对资料审查不合格或未按期缴纳

交易服务费的，成交结果无效，取消竞

得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌

出让活动的过程中遇到疑难问题，请

及时联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电

话：0731-28681395（株洲市公共资源

交易中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：

0731-28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电

话：0731-23220268（自然资源所有者

权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线

上办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公

共资源交易中心（株洲市天元区牛家

牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca- hunanplatform/operation/assistant-

CA?type=2

醴陵市自然资源局

株洲市公共资源交易中心

2024年12月02日

二、土地开发程度：现状土地开发

程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳

的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有规

定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让只能在互联网上，株洲市公共资源

交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂

系统）进行。只有通过办理数字证书及

电子签章、按要求足额交付竞买保证金

的竞买人，才能参加网上挂牌出让活

动。

六、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市国有建设用地使用权

网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买

者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台

www.zzzyjy.cn查询。申请人可于 2024年

12 月 02 日至 2024 年 12 月 30 日，在网上

浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上

述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间:2024 年 12 月 23 日 08:30 至 2024 年 12

月 30 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：

2024 年 12 月 23 日 08:30 至 2025 年 01 月

02日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买

申请并支付竞买保证金。保证金到账截

止时间：2024年 12月 30日 17:00。在挂牌

期限截止前，竞买人应当进行至少一次

有效报价，方有资格参加该宗地的网上

限时竞价，按出价最高者竞得的原则确

定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

(一）本项目实施“标准地”出让，固

定资产投入强度≥220 万元/亩，地均收

入≥280 万 元/亩 ，地 均 税 收≥16 万 元/

亩。须按醴陵市自然资源局出具的《2023

年第 17 批次建设用地 G01 地块用地性

质认定蓝线图及规划条件》实施。

（二）竞得者应在成交确认书签订

之日起 10个工作日内签订出让合同。

（三）土地成交价款由竞得者在出

让合同签订之日起 180 日内全额缴清，

逾期未缴部分，根据相关规定，征收违

约金。

（四）由湖南醴陵经济开发区按现

状条件交地，并承担因交地产生的相关

法律责任。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结

束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源

交易平台上办理《成交确认书》中的资

料审查和交易服务费缴纳等手续。对资

料审查不合格或未按期缴纳交易服务

费的，成交结果无效，取消竞得人资格，

保证金不予退还，并依法对地块重新处

置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出

让活动的过程中遇到疑难问题，请及时

联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易

中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：

0731-28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电话：

0731-23220268（自然资源所有者权益

股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上

办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共

资源交易中心（株洲市天元区牛家牌

路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca- hunanplatform/operation/assistantCA?

type=2

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2024年12月02日

地块
编号

醴陵国土

〔2024〕072

号

土地
位置

左权镇清安

铺村

出让土地
面积

（平方米）

37331.67㎡（合

55.9975亩）

土地
用途

工业用

地

竞买
保证金
（万元）

1019.15

挂牌
起始价
（万元）

1019.15

增价
幅度

（万元）

10

出让
年限
（年）

30

规划技术指标

容积率≥1.0；

建筑密度≥40%；

绿地率≤15%；

建筑限高≤24米

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
醴陵国土〔2024〕072号

经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源

交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
醴陵国土〔2024〕073号

经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

醴陵国土

〔2024〕073

号

土地
位置

左权镇清安

铺村

出让土地
面积

（平方米）

24387.34㎡（合

36.5810亩）

土地
用途

工业用

地

竞买
保证金
（万元）

670.65

挂牌
起始价
（万元）

670.65

增价
幅度

（万元）

10

出让
年限
（年）

30

规划技术指标

容积率≥1.0；

建筑密度≥40%；

绿地率≤15%；

建筑限高≤24米

关于中止醴陵国土〔2024〕041、042、043、044号
地块出让挂牌活动的公告

根据醴陵市自然资源局《关于中止醴陵国土〔2024〕041号等四宗地块土地出让的函》，现中止醴陵国土〔2024〕041、042、

043、044号地块的挂牌出让活动。

特此公告。

株洲市公共资源交易中心
2024年12月2日

责任编辑、美术编辑：刘珠昱 校对：马晴春

2024年12月2日 星期一 时事·要闻04

记者12月1日从国家公务员局获悉，中央机关及其直属机构2025年度考
试录用公务员公共科目笔试1日在全国31个省（自治区、直辖市）的248个城
市、101345个考场同时举行，共298.2万考生考前进行了报名确认、258.6万
人实际参加考试，参考率约为86.7％，参加考试人数与录用计划数之比约为
651，有26.3万名监考、巡考和考务工作人员提供服务保障。

据新华社北京 12 月 1 日
电 记者 1 日从最高人民检察

院获悉，最高检、公安部近日决

定联合挂牌督办第四批 8 起特

大跨境电信网络诈骗犯罪案件。

此次联合挂牌督办的案件

分别是江苏无锡“博翔园区”电

信网络诈骗案，江苏盐城“巅峰

科技”电信网络诈骗案，浙江嵊

州“豪志园区”电信网络诈骗案，

福建泉州“5·27”电信网络诈骗

案，福建龙岩、重庆“盛源集团”电

信网络诈骗案，重庆九龙坡“11·

15”电信网络诈骗案，四川泸州

“3·21”系列电信网络诈骗案，云

南怒江“8·09”电信网络诈骗案。

据介绍，这批案件均是涉及境

外电信网络诈骗集团的重点案件，

多为组织境内人员通过偷越国（边）

境方式赴境外参加诈骗犯罪活动，

内部组织架构严密，境内外协同配

合，涉案人员众多，涉及金额巨大，

有的犯罪集团还涉嫌故意伤害、非

法拘禁等严重暴力犯罪，社会影

响极其恶劣，应当依法予以严惩。

2022 年以来，最高检、公安

部已联合挂牌督办三批 13 起特

大跨境电信网络诈骗犯罪案件。

公安机关、检察机关在办理

跨境电信网络诈骗等犯罪案件过

程中积极开展追赃挽损工作。建立

完善紧急止付机制，优化升级平

台系统，2024年1月至10月，共紧

急止付群众被骗资金2359亿元。

最高检、公安部联合挂牌督办
8起特大跨境电信网络诈骗犯罪案件

按 照 招 录 公 告 ，报 考 者 可 于

2025 年 1 月登录专题网站查询笔

试成绩和合格分数线。中央公务员

主管部门根据《招考简章》中规定

的面试人数与计划录用人数的比

例，按照笔试成绩从高到低的顺序

确定各职位进入面试的人选，并在

专题网站上公布。

达到笔试合格分数线的人数

与计划录用人数比例低于规定面

试比例的职位，将面向社会进行调

剂。调剂在公共科目考试内容相同

(即指报考者应答的是同一类试卷)

的职位之间进行，调剂公告、职位

等通过专题网站发布。

招录机关负责面试实施，时

间、地点等事项详见招录机关在本

部门网站和专题网站上发布的面

试公告。

面试结束后，招录机关通过专

题网站发布报考者的面试成绩以

及综合成绩。其中，未组织专业能

力测试的，综合成绩按照笔试、面

试成绩各占 50%的比例合成；组织

专业能力测试的，综合成绩按照笔

试成绩占 50%、面试成绩和专业能

力测试成绩共占 50%的比例合成。

笔试结束后 需注意这些招考环节

2025年度“国考”举行

258.6万人实际参加考试

拟招3.97万人 近七成专招应届生

2025 年度“国考”共计划招录

3.97 万人，招录规模再创新高。其

中，设置 2.67 万个计划专门招录应

届高校毕业生，有 2.75 万个计划补

充到县（区）级及以下直属机构，皆

占招录总人数近七成，招录政策继

续向应届生及基层一线倾斜。

国家公务员局表示，按照党中

央、国务院关于做好高校毕业生就

业工作有关部署要求，设置招录计

划专招应届生，服务和促进高校毕

业生就业。中新网梳理发现，近年

来，国考中应届生招录比例明显上

升。专门面向应届生招录的比例，

由 2019 年的 39.17%上升到了 2022

年的 67.3%，2023年、2024年和 2025

年皆在七成左右。

本次“国考”公告明确，报考者

年龄一般为 18 周岁以上、35 周岁

以下，对于 2025 年应届硕士、博士

研究生，放宽到 40 周岁以下。根据

报考指南，2023年和 2024年高校毕

业生离校时和两年择业期内未落

实工作单位，且满足户口、档案、组

织关系保留条件的，可按应届高校

毕业生对待。

此外，近年来，“国考”招录一

直注重向基层倾斜。例如，本次国

考中，艰苦边远地区县（区）级及

以下直属机构职位，可采取调整

学历、专业、工作年限和经历条件

以及单独划定笔试合格分数线等

措施，适当降低进入门槛，同时从

中拿出一定数量职位面向当地户

籍或者在当地长期生活、工作的

人员招考。

热门岗位吸引上万人报考

记者12月1日从国家公务员局

获悉，本次“国考”共298.2万考生考

前进行了报名确认、258.6万人实际参

加考试，参考率约为86.7％，参加考试

人数与录用计划数之比约为651。

据中新网此前报道，本次国考

报名第三天就已出现“千人争一

岗”现象，临近报名结束，有岗位已

吸引上万人报名。

截至报名结束前一天，中华职

业教育社联络部“联络部一级主任

科员及以下”一职审查通过人数为

7787 人，还有 4102 人待审查，该职

位 招 考 人 数 仅 为 1 人 ，报 录 比 为

118891。该职位招考专业广泛，

包含哲学、经济学、法学、教育学、

文学、历史学、理学、工学、管理学

共 9大类，要求学历本科及以上。

与此同时，还有不少岗位报名

遇冷。截至报名结束前一天，据“国

考”报名专题网页披露，仍有近 300

个职位无人报名。

可以看出，本次“国考”报名

中，“冷热不均”的现象仍然存在。华

图教育研究院专家刘有珍此前对媒

体分析，“有些岗位许多专业的考生

都能报考，不限制应届生身份以及考

生性别、政治面貌、基层工作经验等，

这种岗位很容易受到考生青睐。部分

岗位既限制政治面貌、基层工作经

验、服务基层工作经历，同时强调岗

位工作强度大，限男性报考，种种因

素的共同影响下导致了报名遇冷。”

（据中新网、新华社）

今日头条、拼多多等9款App
接入工信部“一证通查”服务

据新华社北京12月1日电 记者12月1日从工业和

信息化部获悉，“一证通查”查询名下互联网账号服务新

增接入今日头条、携程旅行、拼多多、饿了么、爱奇艺、小红

书、大众点评、贝壳找房、链家等9款互联网App，用户本人

名下手机号码关联互联网账号的可查范围扩增至25款。

据悉，针对一些用户反映的名下电话号码关联互联

网账号查询难、解绑难等问题，工业和信息化部此前推

出了“一证通查”服务。用户通过工业和信息化部政务微

信号“工信微报”，点击“服务”按钮，选择“政务服务”中

的“一证通查”，可查询本人名下手机号码关联的互联网

账号数量。如用户对查询到的移动电话卡号或互联网账

号结果有异议，可联系对应电信企业或互联网企业，查

询明细信息，并按照相关攻略进行注销、解绑等操作。

12 月 1 日，南京大屠杀死难者家庭祭告活动在侵华日军南京大

屠杀遇难同胞纪念馆举行。幸存者夏淑琴、刘民生、艾义英带着家人

来到侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆的“哭墙”前，祭奠在 87年

前遇难的亲人和同胞。图为当日，南京大屠杀幸存者夏淑琴参加南京

大屠杀死难者家庭祭告活动。 新华社记者 李博 摄

南京举行
大屠杀死难者家庭祭告活动

国防部：

中俄联合空中战略巡航
不针对第三方

新华社北京12月1日电 国防部新闻发言人张晓

刚 12月 1日就中俄联合空中战略巡航答记者问时表示，

此次行动不针对第三方，与当前国际和地区局势无关。

张晓刚说，11 月 29 日至 30 日，中俄两国空军赴日

本海、太平洋西部相关空域组织实施联合空中战略巡

航，有效检验提升两国空军的联合训练和行动能力。中

俄联合空中战略巡航，是年度合作计划内例行项目，不

针对第三方，与当前国际和地区局势无关。

据央视 叙利亚军方当地

时间 11 月 30 日表示，叙利亚与

俄罗斯的战机空袭了阿勒颇及

周边地区的叙反政府武装聚集

地和补给线等。叙政府军的反击

将很快开始。叙军方还称，反政

府武装持续发布虚假信息，叙武

装部队仍然驻扎在哈马省北部

和东部乡村阵地上，并做好击退

任何恐怖袭击的准备。

叙军方称

将很快开始对反政府武装展开反击

外交部发言人就美国批准向
中国台湾地区出售3.85亿美元武器
答记者问

中方将采取有力措施
坚决反制

新华社北京12月1日电 外交部发言人 1日就美

国批准向中国台湾地区出售3.85亿美元武器答记者问。

有记者问：11 月 30 日，美国国防部发布消息称，美

国务院已批准总额 3.85 亿美元的对台军售。中方对此

有何评论？

发言人表示，美国向中国台湾地区出售武器，严重

违反一个中国原则和中美三个联合公报特别是“八·一

七”公报规定，严重侵犯中国主权和安全利益，严重违

反国际法，向“台独”分裂势力发出严重错误信号，破坏

中美关系，危害台海和平稳定，同美方领导人“不支持

台独”表态背道而驰。中方强烈不满、坚决反对，已向美

方提出严正交涉。

发言人说，中方敦促美方立即停止武装台湾，停止

纵容支持“台独”势力“以武谋独”。中方将采取有力措

施坚决反制，坚定捍卫国家主权、安全和领土完整。


